
Nazwa Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach. Wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli. 

Niniejsze informacje są prawidłowe w momencie ich publikacji, ich treść podlega zmianą.

K A R TA  K ATA LO G O WA

Płytki sześciodrożne
Płytki sześciodrożne wyposażone w adaptery 
światłowodowe są przystosowane do montażu w wielu 
produktach Molex Connected Enterprise Solutions. 
Podstawowe zastosowanie znajdują w Wielofunkcyjnej 
Platformie Światłowodowej (WPS) opartej na panelu RFR-
00311-BK. Należy wówczas zastosować płytę czołową RFR-
00468-04. Płytki można montować również bezpośrednio 
do paneli serii RFR-0020X. Do montażu w obudowie 
strefowej CPT-00054 należy użyć płyty czołowej CPT-
00058.

Informacje referencyjne

STANDARDY BRANŻOWE

ISO/IC 11801, ANSI/TIA-568.3-D, ANSI/TIA/EIA-492, 

TELECORDIA GR-409, ICEA-596 

MECHANICZNA

Wymiary:  86x33mm

Materiał:  Blacha stalowa walcowana

SPECYFIKACJA

www.molexces.com.pl/products/fiber/adapters-plates-and-connectors/

CECHY I ZALETY

Płytki sześciodrożne mogą być montowane w panelach serii RFR-0020x

Duża gęstość – maksymalnie 24 włókna w jednej pytce

Dostępne w postaci kompletnych płytek z zamontowanymi adapterami jak i w postaci komponentów do samodzielnej konfiguracji

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA

Nr katalogowe Nr SAP Opis

Płytki sześciodrożne 6-włóknowe

AFR-00357 180600135 Płytka sześciodrożna, 6 x ST (6FO)

AFR-00358 180600136 Płytka sześciodrożna, 3 x Duplex SC SM, Niebieski (6FO)

AFR-00360 180600138 Płytka sześciodrożna, 3 x Duplex SC OM1/OM2, Beżowy (6FO)

AFR-00372 180600150 Płytka sześciodrożna, 3 x Duplex SC OM3 z przesłoną, Morski (6FO)

AFR-00673-LG 180600478 Płytka sześciodrożna, 3 x Duplex SC OM5 z przesłoną, Limonkowy (6FO)

Płytki sześciodrożne 6-włóknowe z adapterami z przesłoną

AFR-00118 180600042 Płytka na 6 włokien, adaptery z przesłoną, Singlemode

AFR-00311 180600078 Płytka na 6 włokien, adaptery z przesłoną, SC, OM3, Niebieski

AFR-00675-LG 180600482 Płytka na 6 włokien, adaptery z przesłoną, SC, OM5, Limonkowy

AFR-00229 180600100 Płytka na 6 włokien, adaptery z przesłoną SC/APC, Singlemode, Zielony
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Nr katalogowe Nr SAP Opis

Płytki sześciodrożne 6-włóknowe, kątowe

AFR-00182 180600129 Płytka kątowa na 6 włokien Duplex SC, OM1/2 Multimode, Beżowy

AFR-00182-AQ 180600308 Płytka kątowa na 6 włokien Duplex SC, OM3 - Morski

AFR-00548-EV 180600310 Płytka kątowa na 6 włokien Duplex SC, OM4 - Fiolet Erika

AFR-00686-LG 180600493 Płytka kątowa na 6 włokien Duplex SC, OM5 Multimode - Limonkowy

AFR-00183 180600116 Płytka kątowa na 6 włokien Duplex SC, Singlemode, Niebieski

Płytki sześciodrożne 12-włóknowe

AFR-00365 180600143 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex LC OS1a/OS2, Niebieski (12FO)

AFR-00366 180600144 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex LC OM1/OM2, Beżowy (12FO)

AFR-00376 180600154 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex LC OM3, Morski (12FO)

AFR-00679-LG 180600486 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex LC OM5- Limonkowy (12FO)

AFR-00368 180600146 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex SC OS1a/OS2, Niebieski (12FO)

AFR-00362 180600140 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex SC OM1/OM2, Beżowy (12FO)

AFR-00374 180600152 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex SC OM3, Morski (12FO)

AFR-00501 180600247 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex SC OM4- Fiolet Erika (12FO)

AFR-00678-LG 180600485 Płytka sześciodrożna, 6xDuplex SC OM5- Limonkowy (12FO)

Płytki sześciodrożne 12-włóknowe z adapterami z przesłoną

AFR-00369 180600148 Płytka sześciodrożna, 3xQuad LC SM, Niebieski (12FO)

AFR-00370 180600147 Płytka sześciodrożna, 3xQuad LC MM OM1/OM2, Beżowy (12FO)

AFR-00375 180600153 Płytka sześciodrożna, 3xQuad LC MM OM3, Morski (12FO)

AFR-00375-EV 180600306 Płytka sześciodrożna, 3xQuad LC MM OM4 - Fiolet Erika (12FO)

AFR-00681-LG 180600488 Płytka sześciodrożna, 3xQuad LC MM OM5 - Limonkowy (12FO)

Płytki sześciodrożne 24-włóknowe

AFR-00379 180600157 Płytka sześciodrożna, 6 x Quad LC OS1a, Niebieski (24FO)

AFR-00377 180600155 Płytka sześciodrożna, 6xQuad LC OM1, Beżowy (24FO)

AFR-00378 180600156 Płytka sześciodrożna, 6xQuad LC OM3, Morski (24FO)

AFR-00502 180600248 Płytka sześciodrożna, 6xQuad LC OM4 - Fiolet Erika (24FO)

AFR-00684-LG 180600491 Płytka sześciodrożna, 6xQuad LC OM5 - Limonkowy (24FO)

Inne płyty 

AFR-00364 180600142 Płytka sześciodrożna, 6 x ST, niewyposażony (6FO), 4 szt.

AFR-00367 180600145 Płytka sześciodrożna, 3 x Duplex SC, niewyposażony (6FO), 4szt

AFR-00363 180600141 Płytka sześciodrożna, zaślepka, 4 szt.

AFR-00440 183190029 Płytka Sześciodrożna, 3xmoduł DG UTP, niewyposażona, Czarna, 4szt

AFR-00441 183190030 Płytka Sześciodrożna, 3xmoduł DG STP, niewyposażona, Czarna, 4 sz
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